МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

j f . С 2 Я г / О № - / f

г. Киров

О победителях конкурса по отбору крестьянских
(фермерских) хозяйств и (или) граждан Российской

Федерации для предоставления грантов «Агростартап»
из областного бюджета на создание и развитие

крестьянских (фермерских) хозяйств в 2019 году

Во исполнение постановления Правительства Кировской области

от 23.05.2019 № 255-П «О предоставлении крестьянским (фермерским)

хозяйствам грантов «Агростартап» из областного бюджета на создание

и развитие крестьянских (фермерских) хозяйств» и на основании решения

конкурсной комиссии по проведению отбора крестьянских (фермерских)

хозяйств и (или) граждан Российской Федерации для предоставления грантов

«Агростартап» из областного бюджета на создание и развитие крестьянских

(фермерских) хозяйств» (протокол заседания от 15.08.2019 № 2):

1. Признать победителями конкурса по отбору крестьянских

(фермерских) хозяйств и (или) граждан Российской Федерации для

предоставления грантов «Агростартап» из областного бюджета на создание

и развитие крестьянских (фермерских) хозяйств, проведенного в 2019 году,

и определить подлежащие предоставлению победителям конкурса суммы

грантов:

2

1.1. Крестьянское (фермерское) хозяйство, главой которого является

Базанов Андрей Борисович (ОГРНИП 319435000023578, ИНН 432700176878), -

3000000,00 (три миллиона) рублей.

1.2. Крестьянское (фермерское) хозяйство, главой которого является

Савкова Анна Павловна (ОГРИНП 319435000030197, ИНН 431301825078), -

3000000,00 (три миллиона) рублей.

1.3. Дерендяева Федора Андреевича гражданина Российской

Федерации (ИНН 430903067609) - 3000000,00 (три миллиона) рублей.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания

и подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального

опубликования нормативных правовых актов министерства сельского

хозяйства и продовольствия Кировской области.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить

на заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия Кировской

области Головкову И.В.

Заместитель Председателя
Правительства области,
министр сельского хозяйства
и продовольствия Кировской области А.А. Котлячков